
 

Zdravotníků 248/7 
779 00 Olomouc 
tel: +420 588 44 4942 

 

veronika.jerabkova@fnol.cz 
www.fnol.cz 
 

Bank. spojení: Česká národní banka 
Běžný účet:36334811/0710 

 

IČ: 00098892 
DIČ: CZ00098892 
 

 

 
V Olomouci, 23.3.2023 

Odbor komunikace a marketingu 
Fakultní nemocnice Olomouc poptává papírové firemní složky 
Evidenční číslo: VZ-2023-000364 
 
1. Informace o klientovi 
Fakultní nemocnice Olomouc se sídlem Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc, IČO:00098892 
Zastoupená: prof. MUDr, Romanem Havlíkem, PhD., ředitelem FNOL 
Kontaktní osoby: Ing. Veronika Jeřábková, vedoucí odboru komunikace a marketingu, tel.: 
588 444 942, email: veronika.jerabkova@fnol.cz.  
www.fnol.cz 
 
2. Předmět zakázky 
Předmětem zakázky je výroba a dodání 3000 ks papírových firemních složek s klopou, výřezem a po-
tiskem dle grafického podkladu.   

Požadované parametry díla: 
- 2200 ks složek pro Porodnicko-gynekologickou kliniku a novorozenecké oddělení FN Olomouc (gra-
fický podklad v Příloze č. 1) 
- 500 ks složek pro FN Olomouc (grafický podklad v Příloze č. 2) 
- 300ks složek pro Centrum asistované reprodukce (grafický podklad v Příloze č. 3) 
 
- všechny druhy složek v provedení: 

 Formát 504x403 mm 
 Barevnost 4/4 
 Papír křída mat 350g 
 Matná laminace 1/0 
 Disperzní lak 0/1 
 Parciální lesklý lak 241x228 mm 

 
3. Místo a doba plnění:  

Termín dodání: duben 2023 

Místo dodání: adresa zadavatele 

4. Obchodní podmínky 

Zadavatel stanovil pro plnění předmětu zakázky obchodní podmínky formou závazného textu Kupní 
smlouva, která je součástí zadávací dokumentace jako Příloha č. 4. 
Uchazeč doplní do textu smlouvy o dílo pouze údaje určené k doplnění a tutéž smlouvu vrátí jako 
součást nabídky zadavateli. Změny ve smlouvě bude zadavatel považovat za porušení podmínek 
zadávacího řízení. V takovém případě nebude nabídka uchazeče hodnocena pro nesplnění podmínek 
výzvy. 

 
5. Podání nabídek: 
Nabídka bude zpracovaná na celý rozsah plnění, nepřipouští se dílčí plnění.  
Nabídky podávejte nejpozději do 3. 4. 2023 do 10:00 hodin prostřednictvím elektronického nástroje 
pro výběrová řízení PROebiz s označením případu „Papírové firemní složky“. 
 
 



 

Zdravotníků 248/7 
779 00 Olomouc 
tel: +420 588 44 4942 

 

veronika.jerabkova@fnol.cz 
www.fnol.cz 
 

Bank. spojení: Česká národní banka 
Běžný účet:36334811/0710 

 

IČ: 00098892 
DIČ: CZ00098892 
 

 

6. Hodnotící kritéria 
 
Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky – nejnižší nabídková cena v Kč bez 
DPH uvedená v Krycím listu nabídkové ceny (Příloha č.5). 
Předmětem hodnocení bude nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH, která bude tvořena součtem cen 
za poskytnuté služby dle specifikace uvedené v předmětu zakázky v článku 2 této výzvy. 
 
7. Ostatní ujednání 

 
 Zadavatel si vyhrazuje právo zadání poptávky do uzavření smlouvy zrušit bez uvedení důvodu. 
 Zadavatel si vyhrazuje právo před nebo v průběhu provádění změnit rozsah požadovaných prací. 
 Zadávací řízení se neřídí ustanovením zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 

v platném znění, kromě ustanovení § 6 zákona o zadávání veřejných zakázek 
 
 
 
 
 

 
Ing. Veronika Jeřábková 
vedoucí odboru komunikace a marketingu 
Fakultní nemocnice Olomouc 
 
 
 
 
 
Přílohy:                                                                                                                                                               
Příloha č. 1 – 3 Grafický podklad jednotlivých typů složek 
Příloha č. 4 - Kupní smlouva 
Příloha č. 5 – Krycí list nabídkové ceny 
 
 
 
 
 
 


